[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2013 г.

№ 805
«О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 06.04.2010 №132 «О создании межведомственной комиссии по признанию жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь Уставом рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Состав межведомственной комиссии по признанию жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан, утвержденный постановлением администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 06.04.2010 №132 «О создании межведомственной комиссии по признанию жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан» изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Пункт 2 Положения о признании жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан, утвержденного постановлением администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 06.04.2010 №132 «О создании межведомственной комиссии по признанию жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан» (далее - Положение) изложить в следующей редакции:
«2. Действие настоящего Положения распространяется на находящиеся в эксплуатации и в собственности муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области жилые помещения».

3. Пункт 9 Положения исключить.

4. Обеспечить направление на опубликование Постановления в районной газете «Трудовая правда», размещение на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области www.admkolyvan.ru в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы р.п. Колывань

А.А. Дорофеев

Приложение №1

к Постановлению администрации

рабочего поселка Колывань

Колыванского района

Новосибирской области

от 19.11.2013 г. № 805
СОСТАВ

межведомственной комиссии по признанию жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан
1. Дорофеев А.А. – заместитель главы администрации р.п. Колывань по вопросам ЖКХ, председатель комиссии;

2.Макрицкая С.А. – специалист администрации р.п. Колывань;

3.Лелоюр Н.З. - депутат по избирательному округу №15 (по согласованию);

4. Жукова М.А. - директор «УК ЖКХ Колывань» (по согласованию);

5. Антонова С.И. – директор УК «Колывань – ЖилТехСервис» (по согласованию);

6. Быкова С.В. – начальник Управления архитектуры, строительства, ЖКХ, транспорта и дорожного строительства администрации Колыванского района Новосибирской области (по согласованию);

7. Северин А.А. - главный специалист отдела надзора по гигиене питания детей и подростков Управления Ростпотребнадзора по НСО (по согласованию);

8. Самойлова И.А. - начальник Колыванского отдела ОГУП «Техцентр НСО» (по согласованию);

9. Перегоедов В.В. – начальник ОНД по Колыванскому району УНД ГУ МЧС России по Новосибирской области (по согласованию).